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Dynamiq Jetsetter Yat ile Hayaller
Okyanusuna Yelken Açın!

Mert Can Ördek

Güneş yüzünü iyice göstermeye başlamış ve ilkbahar olanca
güzelliğiyle bizleri karşılarken, içimizdeki deniz tutkusu da git gide
artmakta. Elbette ki durum böyle olunca insanların birçoğu
denizlere açılma hayali kurarak, bu rüyalarını gerçekleştirmenin
yollarını arıyor. Eğer denizlerin ve okyanusların güzelliklerini
sonuna kadar yaşamak istiyorsanız, süper lüks yat Mondango 3 gibi
bir canavara sahip olmanız gerek.

Denizlerin üzerindeki yüzen evleri andıran bu süper yatlar,
hayallerinizi ve daha da fazlasını gerçekleştirmenize olanak
sunmaktadır. Rüya gibi yolculuklara çıkmanızı ve unutulmaz tatil
deneyimleri edinmenizi sağlayacak olan bu canavarlar, ayrıca
yüksek hızları ve lüks olanaklarıyla da konfor içerisinde hızlı bir
şekilde okyanusların en uç noktalarına ulaşmanızı sağlayacaklardır.
Denizlerin hakimi olmanızı ve hayallerinizin okyanusuna
ulaşabilmenizi sağlayacak bu süper yatlara, Dynamiq Jetsetter
adında yeni bir canavar daha katıldı. Şimdi dilerseniz, bu güzellikle
unutulmaz bir yolculuğa birlikte yelken açalım.

İşte karşınızda eşsiz tasarımı ve büyüleyici atmosferiyle
nefesinizi kesecek lüks yat Dynamiq Jetsetter!
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Rüya Gibi Olanaklar Sunan Jetsetter Yatının Tasarımı

Dynamiq markasının en son projesi olan 39 metrelik Jetsetter
adındaki bu harika süper yat, D4 tersanelerinde üretilmiştir. Bu
devasa canavarın şık iç tasarımı Londra merkezli tasarım stüdyosu
Bannenberg&Rowell tarafından dizayn edilmiş olup, adeta yüzen bir
evi andırmaktadır. Geçtiğimiz yılın en iyi tasarım ödülünü alan lüks
yat Galactica Star gibi şık bir iç mekana sahip olan Jetsetter D4
yatı, son derece zarif ve pahalı materyaller ile donatılmıştır.
Hermes, Loro Piana, Louis Vuitton ve Armani/Casa gibi markalar
tarafından üretilen malzemelerin kullanıldığı bu lüks yat;
misafirlerine konforun ve lüksün bütün imkanlarını sağlamaktadır.
Bu özelliklerinin yanı sıra Acqua di Parma adı verilen, güzel kokular
yayan bir klima sistemi olan pülverizatör da bu yatın içerisindeki
havayı saat başı yenilenmektedir.

Dünyanın Dört Bir Yanını Dolaşabilmenizi Sağlayacak
Jetsetter’in Performansı
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Heyecan verici Jetsetter yatı, Fortjets bölmelerinin bulunduğu MAN
dizelleri ile güçlendirilmiş olup Entourage filminin yıldızı lüks yat
Usher kadar yüksek bir performansa ve hıza sahiptir. Maksimum 21
notluk hıza ulaşabilen Jetsetter, türünün tek örneğidir. Gran Turismo
Transatlantic serisinin bir parçası haline gelecek olan bu yatın; D4,
D4S ve D4L gibi her bir potansiyel müşteri tarafından online olarak
özelleştirilebilir modelleri de bulunmaktadır. Aileler için hızlı bir
seyahat yatı olarak tasarlanan bu güzellik, 1.7 metre derinliğe
sahip. Bu özelliği sayesinde lüks yat; Akdeniz, Karayipler ya da
Asya adalarındaki sığ sularda da hızlı bir şekilde yoluna devam
edebilmektedir.

Aileniz için Kusursuz Bir Süper Yat Olan Dynamiq Jetsetter
Modelinin Fiyatı
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Güçlü ve lüks tasarıma sahip Dynamiq Jetsetter D4 yatlarından
sadece 39 adet üretilmiş olup, bu örneklerden bazıları 2016
Monako Yat Fuarı’nda sergilenecektir. Gövde tasarımının Alman
gemi mimarlarının bulunduğu Azure tarafından yapılan Dynamiq D4
yatı, uzman hidrodinamikçi Van Oossanen’in becerileriyle optimize
edilmiştir. Aileler için kusursuz bir tasarıma sahip olan bu yat, 15.64
milyon dolarlık satış fiyatıyla sahiplerini bulacaktır.

İçinizdeki vazgeçilmez deniz tutkusunu kusursuz bir şekilde
yaşayabileceğiniz bir yat olan Dynamiq Jetsetter; aileler için özel
olarak tasarlanmış, oldukça hızlı bir süper yattır. Birbirinden lüks
imkanları, zarif tasarımı ve ulaşılmaz hızı ile hayallerinize yelken
açmanızı sağlayacak bu yat ile uçsuz bucaksız okyanuslara,
denizlere ve sığ koylara ailenizle birlikte unutulmaz seyahatler
yapmak ister miydiniz?
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